Republika e Kosoviss / Republika Kosovo
Kuvendi Komunal Dragash / SkupStina Opstine Dragag

Duke u bazuar ng nenin 40.2 shkronja d) t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés s¢ Kosovés nr. 28/15, qershor 2008), neni 32, paragrafi 2 i Statutit t& Komunés sg
Dragashit. 01 nr.06-103/1 daté 11.09.2008, Kuvendi i Komunés s& Dragashit , ng seancén e
mbajtur me 10.02.2025 pas shqyrtimit dhe votimit paraprak miraton kété:

VENDIM
PER MIRATIMIN E PLANIT TE PUNES TE KUVENDIT T KOMUNES S
DRAGASHIT PER VITIN 2025

L MIRATOHET Plani i Punés sé Kuvendit t& komunés s& Dragashit pér vitin 2025.

II. Plani i punés s& Kuvendit t& komunés s& Dragashit pér vitin 2025 éshts pjesé
pérbérése e kétij vendimi.

II.  Ndryshimet dhe Plotésimet e Planit t& punés s¢ Kuvendit mund t& béhen edhe pas
miratimit té tij, péderisa ¢Eshtjet q& jané né kompetencé t& Kryetarit t¢ Komunés do t&
shqyrtohen edhe pa qené t& pérfshira né planin e punés.

IV.  Pér zbatimin e kétij vendimi pérkujdeset Kryetari i Komunés dhe Kryesuesja e K.K.
Dragash,

V. Vendimi hyn né fuqi 15 (pesémbedhjeté) dité pas regjistrimit né Zyrén e Protokollit
prané& Ministrisé s¢ Administrimit t& Pushtetit Lokal dhe 7 (shtat€) dité pas publikimit
né gjuhét zyrtare né webfagen e Komunés,
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